
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/243059 1/1

Brasília, 9 de fevereiro de
2024

BGP - Publicado em 09/02/2024 - Ano 8 Edição 2.7 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Rolante

Portaria CROL/IFRS nº 16, de 9 de fevereiro de 2024

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 10,
de 31/01/2024, publicada no DOU de 01/02/2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem as Bancas Examinadoras do Processo
Seletivo Simpli�cado para Contratação de Professor Substituto, conforme Edital Nº 01, de 30 de janeiro de 2024,
estabelecendo-se a Homologação do Resultado Final do referido edital, como conclusão dos trabalhos das
Bancas.

Banca Examinadora para a Área/Disciplina de Informática:

        1. Fábio Zschornack, SIAPE nº 1279076 – Presidente da Comissão

        2. Lucas Souza Santos, SIAPE nº 3377345
        3. Marco Antoni, SIAPE nº 1210309

 

Banca Examinadora para a Área/Disciplina de Geogra�a:

        1. Fernando Gonçalves de Gonçalves, SIAPE nº 3085478 – Presidente da Comissão

        2. Douglas Borges Manenti, SIAPE nº 1359545
        3. Taise Tatiana Quadros da Silva, SIAPE nº 1565618

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

MARCELO LAUER MOTA

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por MARCELO LAUER MOTA, Diretor(a) Substituto,
em 09/02/2024, às 11:02,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/243059

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/243059

